SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ibitinga/SP, 09 de maio de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. Antônio
Esmael Alves de Mira

Resposta à indicação do Ilustríssimo Vereador Marco Antônio da Fonseca;

Indicação n° 728/2017

NOTA TÉCNICA

Câmara Municipal de Ibit nga

111 II IIII II I 11 11111 11 III Protocolo Geral 0002256/2017
Data: 12105/2017 Horário: 10:32

Lealslativo - MTR 381/2017

O SAMS- Serviço Autônomo Municipal de Saúde de
Ibitinga, neste ato representado por sua Diretora Superintendente que abaixo assina,
vem respeitosamente, com base em dados repassados pelo setor competente prestar as
informações que seguem:

Atualmente, a frota ativa dos veículos utilizados para transportar
pacientes é a seguinte:

Transporte Coletivo:

- Veículo Micro-ônibus 24 lugares, Placa: INW 6120, ano 2007;

- Veículo Micro-ônibus 28 lugares, Placa DKI 2024, ano 2008;

- Veículo Kombi- 11 lugares, Placa DKI 2050, ano 2007;

-Veículo Van- 14 lugares, Placa FZW 2383, ano 2015;

-Veículo Micro-ônibus- 32 lugares, Placa DKI 2039, ano 2010;

-Veículo Micro-ônibus- 32 lugares, Placa CZA 6993, ano 2007;

-Veículo Micro-ônibus- 24 lugares, Placa FLB 3777, ano 2016;

- Veículo Van- 15 lugares, Placa DKI 2033, ano 2010;

Ambulâncias:

-Fiat Doblô- Placa DJP 6096, ano 2007;

-Fiat Doblô- Placa EEF 3051, ano 2009;

Avenida Dom Pedro II, 599 - Ibitinga/SP - CEP 14940-000 CNPJ 57.712.473/0001-39
Telefone (16) 3352-7080 - samsQibitinga,sp.qov.br

SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE

-Fiat Doblô- Placa GGL 5515, ano 2016;

-Chevrolet S10- Placa CMW 3494, ano 2004;

-Peugeot Boxer UTI, Placa FQF 4636, ano 2015;

Carros:

-Fiat Uno, Placa DKI 2042, ano 2011;

-Fiat Uno, Placa DKI 2043, ano 2011;

-Ford Fiesta, Placa DKI 2040, ano 2010;

-Renault Clio, Placa FGV 5221, ano 2015;

-Chevrolet Prisma, Placa DKI 2059, ano 2011.

Todos estes veículos estão ativos e transportando pacientes que
destes necessitam para realizar tratamento em outros municípios, tais como Araraquara,
Jaú e São Paulo.

Por tais fatos e na certeza de ter respondido, colocamo-nos à
disposição para os esclarecimentos que se fizerem necessários.

Nadir Co ta
Diretora uperintendente do SAMS

Car °fine Cl 	• 	' ouza
OAB-SP. N2 362.073

Avenida Dom Pedro II, 599 - Ibitinga/SP - CEP 14940-000 CNPJ 57.712.473/0001-39
Telefone (16) 3352-7080 - samsaibitinga.sp.gov.br

-ãilii'12,0(,a. 	WI4ca' de C?)94;,a - SP
galie,caí (.97-aciow-aic 	 -

INDICO a Senhora Prefeita o envio de informações sobre a frota de veículos utilizados

para transportar os pacientes.

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Cámara Municipal de 'bit nga

141111111 11 111 111 111
P otocolo Geral 0001918 2017

Data: 26/04/2017 Horário: 08:50
Legislativo - IND 728/2017

O Vereador que a este subscreve INDICA  à Mesa, nos termos regimentais, que seja
oficiada a Sua Excelência Professora Cristina Maria Kalil Arantes, DD. Prefeita
`unicipal, solicitando nos moldes do preambulo.

JUSTIFICATIVA: Seria importante sabermos quantos veículos são direcionados ao
transporte diário e coletivo dos pacientes.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Pejanir Storniolo", em 25 de Abril de 2.017.

Marco/Ánt6nio dá Fonseca

Vereador - PTB - 1. °  Secretário

A Sua Excelência o Senhor

Engenheiro Antônio Esmoei Alves de Mira (PTB)

.Presidente da Camara Municipal da Estancia Turística de Ibitinga/SP

Avenida Dr Victor Nlaida n'563 - Centro - lbitinga (SP) Fone 16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www carnaraibitinga.sp.gov.b r  / E-mail- inforrnacelo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3